Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 5501.655
Apparathyller, fast montering
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DK 5501.655 - Apparathyller, fast montering for VXIT, TS

IT, TE

For fast montering mellom to 19"-montasjenivaer.

Funksjoner

Bestillingsnr.
Fordeler
Anvendelsesomrader
Materiale

Overflate

Farge
Leveringsomfang

Monteringsmuligheter

Belastning
Dimensjoner

Passer for

Niva-avstand
Pakkeenhet

Vekt/VE

Kobberandel (kg / stk.)
Tolltariffnummer

EAN

ETIM7.0

ECLASS 8.0
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DK 5501.655

En-manns tidsbesparende montering uten verktgy
Dybdevariabel for tilpasning til individuelle nivdavstander
Stalplate

Lakkert

RAL 9005

Inkl. festemateriell

19" (482,6 mm) - L-profilskinner foran og bak
19" (482,6 mm)-montasjerammer foran og bak

50 kg
Bredde: 484 mm

Kapslingstype: VX IT
TSIT

TE

TX CableNet

400 - 600 mm

1 stk.

6,56 Kr

0

73269098
4028177679092
EC002620

27189261



Godkjenninger

Godkjenninger GOST
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